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| Juegos Sudamericanos de Deportes sobre Ruedas San Juan 2021

27 de mayo al 12 de junio de 2022

4351-FIG-AVA-JUN-D ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name

MARTINANGELO, DIAMELA
BALMACEDA, SOFIA CAMILA
RAIMONDI, JULIANA
BONINO, MARIA PAZ
MARTINEZ, LUCIANA
VERNA, KYRA

MACARI, LUCIA

Nation

FPSF
FECOR
MISIONES
FEMENPA
FPP
FEMENPA
APM

BALDONI DE FAVERI, CAMILA EVANGELINA FEMENPA

BRUHN, BRIANA

TOGACHINSCO, ANNA

GIL, CAMILA BELEN

PALOMEQUE, GUADALUPE

ORTIZ, MANUELA

HERNANDEZ, CAMILA ALICIA NEREA
ABRIL ANABELLA BOGADO BENITEZ
DARONI PERINI, MELINA

BELEM GADEA

CANO, AGUSTINA

CATALINA DUTRA

LAMPA VILLALBA, BERNARDA
PILAR MESA

Referee
MARCUS VINICIUS BRA
SCHMIDT

FPSF
FPSF
RIO
FECOR
FPSF
PEPACO
MARI
FPAAS)
PPC
FPP
CSPE
FPAAS/
CSPE

Judge 1
Judge 2

Points

34.500
28.900
27.200
28.100
24.600
24.400
25.000
24.500
24.400
24.200
24.100
23.700
22.800
22.500
22.200
21.300
21.400
20.900
19.400
17.700
15.400

LAURA LOPEZ
GLEICE CANI

M.V.
20.0
19.0
18.0
17.0
15.0
14.0
13.5
13.5
12.5
11.5
10.5
9.5
8.0
7.0
6.0
5.0
3.5
3.5
2.0
1.0
0.0

Judge 3  LILIANA AGUERO

@CSP

Rule

S.M.V.
S.M.V.

7c
7c

ARG
BRA

ARG

CONFEDERACION
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